
Quarta-feira, 31 de Julho de 2024

Sumário
SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS  2

SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS DA VISA  4

DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO  5

JULHO DE 2024

Diário Oficial
Edição nº 1252/2024

Expediente

O Diário Oficial de Nova Odessa é uma 
publicação sob a responsabilidade das 
entidades da Administração Direta e 
Indireta do Município de Nova Odessa, 
Conforme Lei Municipal 3.163, de 07 de 
março de 2018.

Demais edições do Diário Oficial 
Eletrônico de Nova Odessa poderão ser 
consultadas por meio do endereço 
eletrônico: 
https://novaodessa.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e não 
necessitam de qualquer realização de 
cadastro.

Prefeitura Municipal de Nova Odessa 
CNPJ: 45.781.184/0001-02 
Endereço: Av. João Pessoa nº 777. Centro, 
Nova Odessa/SP 
CEP: 13380-017 
Horário de Atendimento: 08:30 às 16:00 
Telefone: (19) 3476-8600 
E-mail: prefeitura@novaodessa.sp.gov.br 
E-mail do Diário Oficial: 
doficial@novaodessa.sp.gov.br 
Site: https://novaodessa.sp.gov.br  
 

Página 1 de 8Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1252 - 31 de julho de 2024



SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS Edição nº 1252, 31 de julho de 2024

DECRETO Nº 4.796 DE 18 DE JULHO DE 2024.

 

“Altera o Decreto nº 4.720 de 04 de setembro de 2023, que nomeia comitê gestor e dá outras 
providências”

 

 

CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER, Prefeito do Município de Nova Odessa, Estado de São Paulo, no uso de 
atribuições conferidas pela Lei Orgânica, através do artigo 78, inciso I

 

D E C R E T A:

 

Art. 1º. O Art. 1º do Decreto nº 4.720 de 04 de setembro de 2023 passa a vigorar com a seguinte redação:

 

“Art. 1º. Fica instituído Comitê Gestor que será composto por:

Chefe de Gabinete – Moisés J. Lima;I. 

Secretária de Governo – Vania Cezaretto;II. 

Secretário de Finanças e Planejamento – Hamilton Lorençatto;III. 

Secretário de Administração – Vilson Ribeiro do Amaral;IV. 

Diretor de Planejamento – Renato Amorim Silva;V. 

(2) Duas servidoras públicas de carreira - Luciana Ap. Crempe de Souza e Mara Beatriz A. 
Kilmeyers. “

VI. 

 

Art. 2º. Esse Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em sentido 
contrário.

 

 

 

MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA

EM 18 DE JULHO DE 2024

 

Página 2 de 8Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1252 - 31 de julho de 2024



SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS Edição nº 1252, 31 de julho de 2024

CLÁUDIO JOSÉ SCHOODER

PREFEITO MUNICIPAL

Página 3 de 8Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1252 - 31 de julho de 2024



SECRETARIA DE SAÚDE - ATOS DA VISA Edição nº 1252, 31 de julho de 2024

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA ODESSA, através da Secretaria Municipal de Saúde Serviço 
Municipal de Vigilância Sanitária, comunica os despachos:

 

1-LICENÇAS DEFERIDAS

Processo: 169/24         Protocolo: 169/24

Razão Social: ID do Brasil Logística Ltda

Processo: 104/2020     Protocolo: 211/24

Razão Social: Constantino Cafés Especiais do Brasil Ltda

Processo: 20/22           Protocolo: 182/24

Razão Social: Lamberti Brasil Prod. Químicos Ltda

Processo: 11/23           Protocolo: 98/24

Razão Social: Comércio de Gêneros Alimentícios Paraná Ltda

Processo: 179/2013     Protocolo: 137/24

Razão Social: Ambipar Logistics Ltda

 

Nova Odessa, 31/07/2024

DIRETORIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Página 4 de 8Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1252 - 31 de julho de 2024



DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO Edição nº 1252, 31 de julho de 2024

Página 5 de 8Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1252 - 31 de julho de 2024



DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO Edição nº 1252, 31 de julho de 2024

Página 6 de 8Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1252 - 31 de julho de 2024



DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO Edição nº 1252, 31 de julho de 2024

Página 7 de 8Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1252 - 31 de julho de 2024



DEPARTAMENTO DE CULTURA E TURISMO Edição nº 1252, 31 de julho de 2024

Página 8 de 8Diário Oficial do Município de Nova Odessa - Edição nº 1252 - 31 de julho de 2024


